
PATVIRTINTA 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2019 m. rugsėjo 25 d. 

įsakymu Nr. V1-116 

 

2019 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Tėvų tarybos posėdis „Dėl siūlymų tėvų švietimo 

sistemai“ 

9 d. 

19.00 val. 

DC, vadovų 

kabinetas 

Sigita Kasparavičienė, tėvų tarybos 

pirmininkė 

Tarybos nariai 

2.  Direkcinės-metodinės tarybos susirinkimas dėl 

mokyklos veiklos tobulinimo plano įgyvendinimo 

23 d. 

15.30 val. 

1 kabinetas Asta Gužauskienė, direktorė Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

3.  MVKĮ grupės  pasitarimas dėl rodiklių ,,1.2.2 

Mokyklos pasiekimai ir 2.2.1 Mokymosi lūkesčiai 

ir mokinių skatinimas“ giluminio vertinimo 

išvadų ir rekomendacijų formulavimo. 

3 d. 

15.35 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, grupės vadovas Grupės nariai 

4.  Pagrindinio ugdymo mokytojų metodinės grupės 

susirinkimas „Mokymosi mokytis metodų 

pasidalinimas“ 

9 d. 

15.35 val. 

15 

kabinetas 

Vaidotas Vilkas, grupės pirmininkas Grupės nariai 

5.  Pradinio ugdymo mokytojų metodinės grupės 

susirinkimas „Žaidimai, sutelkiantys dėmesį, 

ugdantys pastabumą, atmintį“. 

10 d. 

14.40 val. 

7  

kabinetas 

Asta Matvėjėvienė, grupės pirmininkė Grupės nariai 

6.  MVKĮ grupės  susirinkimas dėl mokyklos 

pasiekimų, mokymosi lūkesčių ir mokinių 

skatinimo giluminio vertinimo rezultatų. 

17 d. 

15.35 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, grupės vadovas Grupės nariai 

7.  Vaiko gerovės komisijos posėdis „5 klasės 

mokinių adaptacijos rezultatai. Pasidalijimas 

darbo su klase metodikomis, priemonėmis“. 

23 d. 

15.45 val. 

5  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; 

Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė 

Komisijos nariai, 

klasių vadovai, 

mokytojai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

8.  Tyrimai „Naujai atvykusių mokinių adaptacija“, 

„Pirmokų adaptacija“, „Penktokų adaptacija“. 

1-4 d. 7B kabinetas Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė Naujai atvykę, 

1, 5 klasių 

mokiniai 

 RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 



2 

 

9.  „Klasių lenktynių“ III vietos laimėtojams pagal 

mažiausią pastabų skaičių 2018-2019 m. m. – 

išvyka į Kalvystės muziejų –edukaciją  

„Pažinkime baltų papuošalus“ (Mokslo festivalis  

„ Erdvėlaivis  Žemė“) 

2 d. 

8.00 val. 

Kalvystės 

muziejus 

Ingrida Cyrolies, UK koordinatorė; 

8 klasės vadovas 

8 klasės 

mokiniai 

10.  Video reportažas „Jei aš būčiau mokytoju, tai...“ 1-4 d. Mokykla Mokinių tarybos kūrybinė grupė IUG, PUG, 1-10 

klasių mokiniai 

11.  1 klasės mokinių edukacinė išvyka  į Ventę. 3 d. 

9.00 val. 

Ventė Ilona Papievienė, 1 klasės mokytoja 1 klasės 

mokiniai 

12.  Išvyka į Kintų mišką. 3 d. 

10.30 val. 

IUG 

„Saulutės“ 

Daiva Kaunienė, IUG mokytoja IUG ugdytiniai 

13.  Mokytojų diena: 

 

 10, III, IV klasių mokinių susipažinimas su 

mokytojo profesija; 

 Protų mūšis „Mokytojau, ar žinai?“; 

 Nominacijos „Metų mokytojas“, video 

reportažo „Jei aš būčiau mokytoju, tai...“ 

pristatymas. 

4 d. 

 

8.00-

12.45 val. 

10.00 val. 

11.30 val. 

Mokykla 

 

 

 

Biblioteka 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; 

Ingrida Cyrolies, UK koordinatorė; 

 

Vitalija Vyšniauskienė, bibliotekininkė; 

Deimantė Grakauskaitė, mokinių tarybos 

pirmininkė; mokinių taryba. 

 

Mokyklos 

bendruomenė 

14.  Išvyka į renginį, skirtą Mokytojų dienai 4 d. 

12.30 val. 

Vydūno 

gimnazija 

Asta Gužauskienė, direktorė Mokytojai 

15.  Popietė „Rudenėlio spalvos“. 9 d. 

10.30 val. 

DC, aktų salė IUG, PUG mokytojai IUG, PUG 

mokiniai 

16.  Tradicinis jaunimo renginys „Jaunimo naktis“: 

įvairių kūrybinių užduočių atlikimas, dalyvaujant 

Šilutės rajono jaunimo organizacijų nariams. 

25 d. 

18.00 val. 

DC Atvira jaunimo erdvė „NGD“ ir veiklos 

koordinatorius Laimondas Taroza 

Jaunimas nuo 14 

m. amžiaus 

PARODOS, STENDAI 

17.  3 klasės mokinių paroda. Mandala  „Dėdė 

Rudenėlis žemėn atkeliavo“.  

1-15 d. Mokyklos 

II a. 

Vida Viršilienė, 3 klasės mokytoja 

18.  1 klasės mokinių paroda „Rudens takais“. 5-25 d. Mokyklos 

II a. 

Ilona Papievienė, 1 klasės mokytoja 

19.  2 klasės mokinių darbelių paroda „Margaspalviai 

lapai“. 

5-30 d. DC, 

biblioteka 

Irena Šerkienė, 2 klasės mokytoja 

20.  Paroda „Rudenėlio spalvos“ 7-11 d. Darželis IUG, PUG pedagogai 



3 

 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA, VERTINIMAS 

21.  Uniformų dėvėjimas 1-4 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

22.  Pailgintos dienos grupė (žaidimai, veikla lauke, 

namų darbų ruošimas)  

 

1-25 d. 

12.55-

17.00 val. 

Mokykla

  

Pradinio ugdymo mokytojai, mokytojų 

padėjėjai  

 

1-4 klasių  

mokiniai 

23.  Sėkmių ir nesėkmių aptarimas baigus kiekvieną temą 

kiekviename mokomajame dalyke, ko mokiniai 

išmoko ir apie ką norėtų daugiau sužinoti (pagal 

mokyklos veiklos tobulinimo planą). 

1-31 d. Mokykla Kiekvienas mokytojas Visi mokiniai 

24.  Naudingos UK informacijos sklaida mokyklos 

internetiniuose puslapiuose 

3-ią 

savaitę 

Mokykla Ingrida Cyrolies, UK koordinatorė 9-10 klasių 

mokiniai 

25.  Edukaciniai užsiėmimai: „Lietuvininkų tarmė“ 3–

4 klasių mokiniams. Hugo Šojaus „Pasakų apie 

paukščius“ klausymasis lietuvninkų tarme ir 

lietuvininkų tarmės žodžių mokymasis, naudojant 

praktines užduotis iš edukacinio sąsiuvinio 

išleisto Šilutės H. Šojaus muziejaus 

8 d. 

9.50 val. 

Biblioteka Vitalija Vyšniauskienė, bibliotekininkė 3-4 klasių 

mokiniai 

26.  Protų mūšis „Ar pažįsti savo gimtą kraštą?“ 16 d. 

10.45 val. 

Biblioteka Vitalija Vyšniauskienė, bibliotekininkė; 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

9, 10 klasių 

mokiniai 

27.  Profesinio informavimo ir profesinės karjeros 

planavimo programos pristatymas 9-10 klasių 

valandėlėse. 

21-31 d. Mokykla  9-10 klasių vadovai; 

Ingrida Cyrolies, UK koordinatorė 

9-10 klasių 

mokiniai 

28.  Pirmos pagalbos mokymai. 28 d. 

9.00 val. 

3  

kabinetas 

Mokyklos administracija Mokytojai, jų 

padėjėjai  
IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė,  

PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė,  

DC – daugiafunkcis centras 

 

_____________________________________ 


